
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04.06.2024  № 173  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района 

Алтайского края:  

        – Дерксен Марину Николаевну, учителя начальных классов 

Самборской основной общеобразовательной школы, филиала 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

         –  Руденко Ирину Васильевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

        –     Мацюк-Хмелевской Наталью Александровну, медицинскую сестру 

кабинета профилактического осмотра Краевого государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная 

больница»; 

              –    Щепа Светлану Васильевну, специалиста военно-учетного стола 

администрации Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского края      

                

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника: 

         –     Павленко Екатерину Владимировну, специалиста по организации и 

установлению выплат социального характера отдела социальной защиты 

Табунского района краевого государственного казенного учреждения 

«Управление социальной защиты населения по муниципальному округу город 

Славгород, городу Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


